
Administradora de 
Subsidios Sociales 

BALANCE GENERAL 

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2024 

(VALORES EN RDS) 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO 

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

CUENTA POR PAGAR CORTO PLAZO 

TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE PASIVOS NO CORRIENTES 

PATRIMONIO INICIAL 

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

329,886,428.19 

329,886,428.19 

360,242,228.79 

690,128,656.98 

4,406,067.81 

4,406,067.81 

685,722,589.17 

22,589.17 

690,128,656.98 

Aprj)badu 

Carlos Ricardo Taveras 

Director Administrativo Financiero


