

BALANCE GENERAL AL 30 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2024 (VALORES EN RD\$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO	329,886,428.19
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	329,886,428.19
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	360,242,228.79
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	360,242,228.79
TOTAL DE ACTIVOS	690,128,656.98
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
CUENTA POR PAGAR CORTO PLAZO	4,406,067.81
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES	4,406,067.81
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL DE PASIVOS NO CORRIENTES	
PATRIMONIO INICIAL	685,722,589.17
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	
TOTAL PATRIMONIO NETO	685,722,589.17
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	690,128,656.98

Preparado ENTO FINANCIA CON CALES Encargado Kinanara Con Control Con Control C

Aprobado

Carlos Ricardo Taveras Director Administrativo Financiero